学 校 長 様
 ご 担 当 者 様

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
「生きる力を育む」を目指した学習指導要綱に沿った学校教育が定着しつつある中、実生活に密着
した体験学習を伴う家庭科は大きな期待を担うものと思われます。
 みしん情報館では、学校家庭科教育にお役に立てればと思いご挨拶申しあげます。
 是非、当社へのご用命、ご活用いただければ幸いに存じます。            敬具

授 業 を円 滑 かつ能 率 的 に実 施
いただくために

い つ で も 万 全 の コ ン デ ィ シ ョ ン に て 、
調 子 よ く ミ シ ン を お 使 い い た だ け ま
す よ う 、定 期 的 な 点 検 保 守 を お 勧 め い
た し ま す 。
メ ー カ ー や 年 式 を 問 わ ず 承 り ま す 。
ま た 、 不 具 合 品 の 修 理 が 必 要 な 場 合
は 、 無 料 に て
お 見 積 り さ せ て い た だ き ま す 。
      移 転 し ま し た

※点検保守や修理のお申し込み・
請求業務は栃木県教育サービスまで！
電話：０１２０－０２－１１９９

 指定店

株 式 会 社 栃 木 県 教 育 サービス

宇都宮市城東２丁目１－９
ＦＡＸ：028-666-8623 〒321-0945
営業時間：10：00～19：00／無休